CERTIFICATC DI PUBBLICAZIONE

il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale,

COMUNE DI FAV

certifica _ | : {Provincia di Agrigento)
: . ) tel: 0922 448111- fax: 0822 31664
: ’ www.comune.favara aq.it

ot
o]

che pﬁp@@ﬁella presente determinazione & stata affissa per 15 giomi consecutivi dal

e all'Albo Pretorio on line di questo Comune, istituito a
sens: e per gli effatta di cui aflart. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 68 sui sito istituzionale del
Comune e che in pari daia e per la stessa duratz copia della presente deliberazione & stata affissa
in forma cartacea, all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi & che durante la pubblicazione non

sono stati prodotti opposizioni o reclami. ‘ . _ Ny ERICAIRE S
E n.{9 7/ ) % Jo// 2017 REG. GEMER. .
Favara, il ....ooooooeeiiiiine
lstituzione “Fiera dell’'Agricoltura del 15 Agesto 2047”
IL MESSO COMUNALE | I SEGRETARIO COMUNALE OGGETTO: grice™ g

iggette il giorno _ I/Mw* DA del mese
in Favara e nella Residenza municipale,

La presentie & copia conforme all'originale.

Favara, i oo,
L SINDACO

iL SEGRETARIO COMUNALE IL DIRIGENTE DI DIPARTIMENTO ;.4 -4

Pramesso:

che la Legge Regionale n. 18/985, modificata’ dalla Legge Regionale n. 2/96, all’art 11,
comma 3, stabilisce che * le aree per mercato e fiere locali, non fanno parte delle aree in
“eoncessione di cui allart. 1 e sono stabilite dal sindaco con il provvedimento d'istituzione”,

“che € ccnsuptudme avoigere nel nostro comune, in Via Agrigento, la tradizionale * Fiera
deli’Agricoltura del 75 Agam‘o” dalle ore 7,00 alle ore 14,00, .in quanto parte integrante

dsila cufiura jocale; .



che i termine di oreseniazione delle domande di aulorizzazione p@r ia fisra & guellc
orevisto dalla L/R 2/96 arl. 12 comma 6 & precisamenie almano sessania giorni prima
dello svolgimento delia stessa;

4]

Visto che le richieste pervenute ad oggi, sono inferiori alla disponibiii‘tﬁé dei posii da
assegnare ( tot. n° 42 come da pianimetria VV.UU),

Sentito il parere del Responsabile della P. O. n° 5 Dott. Gaetano Raia;

Sentito I'Assessore alie Affivita ' Produttive su “Aree pubbliche” Fiere e Mercati Calogero

ttardo;

DETERMINA

ol

ci confermare lo svolgimento della “Fera del!ﬂgncoltura del 15/08/2017” - in  Via
Agrigento, dalle ore 7,00 alle ore 14,00; :

di incaricare il Responsabile della P.O. n°4 di redigere la graduatoria delle richieste
pervenute entro il termine previsto.dalla LR 2/96 art.12:comma 6 e precisamente entro
sessanta giomi dallo svolgimento della Fiera dellAgricoltura del 15 Agosto 2017;

di dare atio che ad oggi le richieste pervenute sono21;

di incaricare il Responsabile della P.O. n°5 di assegnare | posteggi , tenendo conto della
graduatoria di che trattasi,

dare attc che saranno prese in considerazione fuite le richieste fino ad esaurimento dei
posti;

di incaricare i Responsabile P. C. n4 di autonzzare gli Operatori del settore previo
pagamento della TOSAF,

i a presente determinazione viene letta, approvata e sottoscritta

MPRACO

=X &z
e

ﬁ‘mi Alba ‘\/}C,(:/Smrb/({_g |



Lt 0y




